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LAUSUNTOPYYNTÖ ETELÄ-SAVON 4. VAIHEMAAKUNTAKAAVAN 
OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMASTA 

Etelä-Savon maakuntahallitus päätti 21. elokuuta 2023 käynnistää maakuntakaavan 
laatimisen. Tässä 4. vaihemaakuntakaavassa käsitellään ainoastaan tuulivoimaa ja sitä 
varten tarvittavia voimajohtoja. Vaihemaakuntakaavan tavoite on osoittaa uusia 
teollisen kokoluokan tuulivoima-alueita.  

Vaihekaavan merkittävimmiksi päivitystarpeiksi on todettu tuulivoimatuotantoalueiden 
osoittaminen, siten, että huomioidaan jo kehitteillä olevat hankkeet. Tuulivoimaan liittyy 
keskeisesti sähkönsiirto ja kaavassa osoitetaan myös tarvittavat uudet 
sähkönsiirtoyhteydet (110, 220 ja 400 kV:n osalta), siltä osin, kun sidosryhmiltä niiden 
sijainnit ovat tiedossa.   

Nyt laadittavan vaihemaakuntakaavan tavoitteet voidaan tiivistää seuraavasti:   
 vahvistaa edellytyksiä kestävälle energiantuotannolle maakunnan alueella 

osoittamalla uusia tuulivoimatuotannon alueita ja huomioida kehitteillä olevat 
tuulivoimahankkeet 

 osoittaa uudet, jo tiedossa olevat suurjännitevoimajohtojen yhteystarpeet sekä 
päivittää / poistaa Niinimäen tuulipuiston osalta vaihtoehtoinen 
sähkönsiirronlinja  

 päivittää 1.vaihemaakuntakaavan mukainen tuulivoimatuotannon 
yleismääräys. 

 Tukea Etelä-Savon maakuntastrategian toteutumista ja ilmastonmuutokseen 
sopeutumista ja hillintää. 

 Huoltovarmuuden vahvistaminen. 
 

 
Vaihemaakuntakaavan suunnittelualueena on koko Etelä-Savon maakunnan alue. 
Kaava-alueeseen kuuluu kolme kaupunkia ja yhdeksän kuntaa: Mikkeli, Pieksämäki, 
Savonlinna, Enonkoski, Hirvensalmi, Juva, Kangasniemi, Mäntyharju, Pertunmaa, 
Puumala, Rantasalmi ja Sulkava. 

Maakuntakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma on maankäyttö- ja rakennuslain 
mukainen suunnitelma, jonka tarkoituksena on antaa maakuntakaavan asianosaisille ja 
siitä kiinnostuneille tahoille tietoa kaavoituksen lähtökohdista, etenemisestä ja 
vaikutusmahdollisuuksista kaavoituksen eri vaiheissa.  Osallistumis- ja 
arviointisuunnitelma ja muut kaavaan liittyvät asiakirjat ovat luettavissa maakuntaliiton 
kotisivuilla osoitteessa https://www.esavo.fi/vaihekaava4 

Etelä-Savon maakuntaliitto pyytää lausuntoanne 29.9.2023 klo 16.00 mennessä 
oheisesta Etelä-Savon 4. vaihemaakuntakaavan osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmasta. Lausunnot pyydetään toimittamaan Etelä-Savon 
maakuntaliiton virastoon sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo@esavo.fi  tai postitse 
osoitteeseen Mikonkatu 5, 50100 Mikkeli. 

https://www.esavo.fi/vaihekaava4
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Lisätietoja antavat: aluesuunnittelupäällikkö Jenni Oksanen ja 1.9 alkaen Marko Tanttu 
puh. 040-628 2788 sekä ympäristöpäällikkö Sanna Poutamo, puh. 040 724 9618. 
Sähköposti on muotoa etunimi.sukunimi(at)esavo.fi 

Ystävällisin terveisin, 

ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO 
 
 
Jenni Oksanen     
Aluesuunnittelupäällikkö      
 

Liitteet Etelä-Savon 4. vaihemaakuntakaava, Osallistumis- ja arviointisuunnitelma  
 
 
 
 
 
Jakelu 
 
Enonkosken kunta, Hirvensalmen kunta, Juvan kunta, Kangasniemen kunta, Mikkelin kaupunki, 
Mäntyharjun kunta, Pertunmaan kunta, Pieksämäen kaupunki, Puumalan kunta, Rantasalmen kunta, 
Savonlinnan kaupunki, Sulkavan kunta, Mikkelin kehitysyhtiö Miksei oy, Savonlinnan elinkeinopalvelut 
oy, Savonlinnan hankekehitys oy, Etelä-Savon luonnonsuojelupiiri, Etelä-Savon ELY-keskus, Etelä-
Savon kauppakamari, Etelä-Savon Lintuharrastajat Oriolus ry, Etelä-Savon metsäkeskus, Etelä-Savon 
pelastuslaitos, Etelä-Savon rakennusperintöyhdistys, Pohjois-Savon ELY-keskus, Liikenne ja 
infrastruktuuri -vastuualue, Liikenteen turvallisuusvirasto Trafi, Pääesikunta 1. logistiikka-rykmentin 
esikunta, Itä-Suomen aluehallintovirasto, Itä-Suomen sotilasläänin esikunta, Maavoimien esikunta, 
Liikennevirasto, Museovirasto , Metsähallitus, Geologian tutkimuskeskus GTK, Turvallisuus- ja 
kemikaalivirasto Tukes, Fingrid Oyj , Suur-Savon sähkö Oy , Savon Voima Verkko Oy, Savon Voima, 
Etelä-Savon energia Oy, Järvi-Suomen energia, Keski-Suomen liitto, Pohjois-Savon liitto, Pohjois-
Karjalan maakuntaliitto, Etelä-Karjalan liitto, Kymenlaakson liitto, Päijät-Hämeen liitto, MTK Etelä-Savo, 
Riihisaari-Savonlinnan museo, Bioenergia ry, ProAgria Etelä-Savo, Järvi-Suomen kylät ry, Tornator oyj, 
UPM-Kymmene oyj, Etelä-Savon yrittäjät, Hankasalmen kunta, Rautalammen kunta, Suonenjoen 
kunta, Leppävirran kunta, Joroisen kunta, Varkauden kaupunki, Heinäveden kunta, Liperin kunta, 
Rääkkylän kunta, Kiteen kunta, Parikkalan kunta, Ruokolahden kunta, Taipalsaaren kunta, 
Savitaipaleen kunta, Kouvolan kaupunki, Heinolan kunta, Hartolan kunta, Joutsan kunta, Toivakan 
kunta, VR-yhtymä Oyj, Väylävirasto, Energiateollisuus, Finavia, Ilmatieteenlaitos, Etelä-Savon 
hyvinvointialue Eloisa -Pelastus- ja turvallisuuspalvelut, Terveysvalvonta Mikkeli, Etelä-Savon 
maakunnallinen nuorisovaltuusto Esa-Manu, Mikkelin seudun vapaa-ajanasukkaat ry., Etelä-Savon 
maakunnallinen järjestöneuvottelukunta (YhES), Liikenne- ja viestintävirasto Traficom, Suomen 
riistakeskus Etelä-Savo, Etelä-Savon metsänhoitoyhdistykset, Mikkelin seudun ympäristöpalvelut, 
Keski-Savon ympäristötoimi 

   
Tiedoksi:   
 
Ympäristöministeriö  
Työ- ja elinkeinoministeriö   
Liikenne- ja viestintäministeriö    
Opetus- ja kulttuuriministeriö    
Maa- ja metsätalousministeriö   
Puolustusministeriö   
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